ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº

001/2024.

De acordo com os atos praticados pelo Agente de Contratação e
a Comissão de Contratação com o que fundamenta a Lei n°
14.133/2021 e legislação complementar e, ainda de
conformidade com o resultado do presente certame, usando das
atribuições que me são conferidas, em função de terem sidos
cumpridas todas as formalidades legais aos atos relacionados
com o pleito chancelado,HOMOLOGOo resultado do
julgamento da presente licitação proferido da Concorrência Nº
001/2023 pela Comissão de Contratação eADJUDICOo seu
objeto em favor da empresa: RD SOLUÇÕES LTDA - CNPJ
Nº 43.357.757/0001-40. Objeto: Contratação de empresa
especializada para pavimentação de diversas ruas no município
de Maxaranguape/RN, previstas no Convênio nº 944649/2023 -
M.CIDADES/CAIXA, por ter apresentado a proposta no valor
global de R$ 919.972,00 (novecentos e dezenove mil,
novecentos e setenta e dois reais); inclusive em se
considerando a avaliação constante dos autos, ao tempo em que
autorizo o setor competente desta Prefeitura a proceder com a
convocação da referida empresa para assinar o contrato, nos
termos do edital de licitação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Maxaranguape/RN, 11 de outubro de 2024.

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:87240218

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/10/2024. Edição 3392
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/